平成２７年６月吉日

  会員各位

一般社団法人大村東彼薬剤師会

役員就任について（お知らせ）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当会事業運営にご協力い

ただき厚くお礼申し上げます。

 さて、先日の平成２７年度通常総会役員改選により、下記役員が就任いたしました。

役員一同新たな決意をもって会務・地域医療の向上に貢献するよう努める所存でございま

す。会員の皆様におかれましても当会のなお一層の発展にご協力くださいますようお願い

申し上げます。

記

一般社団法人大村東彼薬剤師会

     会  長   塚 田 正 之 （再 任）

     副 会 長   副 島 博 通

     副 会 長   清 水 美 貴

     副 会 長   岩 本 欣 也

     専務理事   白 川 博 典

    会計理事   藤 川 琢 也

     理  事   小 松 正 博

     理  事   河 村 綾 子

理  事   糠 谷 一 子

     理  事   村 岡 祥 司

     理  事   野 田 力

     理  事   本 島 律 子

理  事   諏 訪 晴 之 （新 任）

     理  事   山 上 大 介 （新 任）

     理  事   寺 田 義 和 （新 任）

     理  事   峰   邦 彦 （新 任）

     監  事   内 田 民 子

監  事   酒 井 茂 樹

            （ 任期は平成２９年５月総会日まで）